
Mediakit 2017

AM Review
V YDAVATELSTVÍ AMBIT MEDIA, A. S.



SPECIFIK ACE

AM Review – Aktuality z medicíny je odborným periodikem, jehož cílovou skupinou jsou lékař i, manažeři 
zdravotnických zařízení a odborníci ve zdravotnictví a farmacii doplně ní o zamě stnance státní správy, pojišť oven 
a dalších organizací souvisejících se zdravotnictvím. 

AM Review nabízí zpravodajský a publicistický př ehled z klinické medicíny a lékař ské vě dy doma i ve svě tě  
a věnuje se i problematice organizace systému poskytování zdravotní péče a jeho fi nancování. Skládá se 
standardně  z více tematických č ástí: 

Medicínská review svou pozornost soustř edí na vzdě lávání v novinkách z oblasti diagnostiky, terapie, 
farmakologie, farmakoterapie a technologických inovací. Specializovaná rubrika Téma je tvoř ena 
př ehledovými př íspě vky uznávaných odborníků  ve spolupráci s př íslušnými odbornými lékař skými 
společ nostmi. Koncepce vyplývá z požadavků  na celoživotní kontinuální vzdě lávání lékař ů  a hlavní dů raz je 
kladen na multidisciplinaritu a mezioborovou spolupráci. 

Kongresová review přináší unikátní a v tuzemském periodickém zdravotnickém tisku nejkomplexně jší 
zpravodajství z domácích, evropských i svě tových kongresů , konferencí a sympozií zajišť ované redaktory 
př ítomnými na odborném programu a doplně né o postř ehy př ímých úč astníků  a př ednášejících s návazností 
na real-time streamy a webcasty na www.congress-live.eu a www.amreview.cz. 

Manažerská Review je zamě ř ena na komplexní spektrum manažerských témat s dů razem na ekonomicko-
fi nanč ní problematiku, oblast smluvních vztahů , materiálně  technického zabezpeč ení provozu 
zdravotnických zař ízení vč etně  IT a na personalistiku a vzdě lávání. Manažerská Review má ambici stát se 
pravidelným pomocníkem a rádcem manažerů  v bílých pláštích.

AM Review nabízí i aktuální, nezávislé, profesionálně  zpracované a prakticky zamě ř ené informace pro 
provozovatele lékař ských praxí, zamě stnance zdravotnických zař ízení a jejich managementy. Obsah sešitu 
doplň ují komentář e, analýzy a zdravotně  politické zpravodajství z Č R i ze zahranič í s dů razem na vysvě tlení 
dopadů , které pro poskytovatele zdravotní péč e př ináší aktuální legislativa, a to zvlášť  v ambulantní a zvlášť  
v lů žkové péč i. Nedílnou součástí těchto prakticky zaměřených stránek je i rubrika Personální inzerce. Aktuální 
číslo AM Review je ke stažení v den vydání na www.amreview.cz.

CHARAKTERISTIK A

periodicita:  čtrnáctideník 
distribuovaný náklad:  dle segmentace cílových 
oborů 20 000–25 000 ks
distribuce:  předplatitelé, kongresy, 
konference, veletrhy aj.

předplatné:   590 Kč/rok (tištěné vydání)
319 Kč/rok (elektronické vydání)

rozsah:  60 stran + obálka
formát:  210 × 297 mm
papír:  LWC 80–90 g/m2

vazba:  V1, šitá
tisk: 4/4 barvy

amReview
AKTUALIT Y Z MEDICÍNY



Rozměr  Rozměr zrcadlo  Rozměr spad  Cena (bez DPH)

2/1 strany             není 420 × 297 mm 142 223 Kč
1/1 strany 190 × 277 mm 210 × 297 mm 92 610 Kč
2/3 strany 125 × 277 mm 135 × 297 mm 65 048 Kč
1/2 strany na výšku 95,5 × 277 mm 105 × 297 mm 55 125 Kč
1/2 strany na šířku 190 × 139 mm 210 × 149 mm 51 818 Kč
2/6 strany 125 × 139 mm není 37 485 Kč
1/3 strany na výšku 60,5 × 277 mm 70,5 × 297 mm 37 485 Kč
1/3 strany na šířku 190 × 92 mm 210 × 102 mm 37 485 Kč
Podval – 1/4 strany 190 × 70 mm 210 × 80 mm 27 563 Kč
Banner na titulní straně 190 × 25 mm není 31 500 Kč
2. strana obálky 190 × 277 mm 210 × 297 mm 104 738 Kč
3. strana obálky 190 × 277 mm 210 × 297 mm 99 225 Kč
4. strana obálky 190 × 277 mm 210 × 297 mm 121 275 Kč

Řádková inzerce – do 5 řádků   550 Kč
Řádková inzerce – do 10 řádků   1 100 Kč
Řádková inzerce – do 15 řádků   1 600 Kč
Řádková inzerce – do 20 řádků   2 000 Kč
Řádková inzerce – do 30 řádků   2 900 Kč
Za každých dalších započatých 10 řádků   900 Kč
Cena plošné inzerce (personální)   95 Kč/cm2 
Šířka inzerátů je pevná (45, 94 nebo 142 mm), výšku si určujete sami (maximálně 255 mm). 
Jeden řádek má cca 40 znaků včetně mezer.
 
V případě formátů na spad je nutno přidat spadávku 5 mm u všech ořezových stran.

Novinový formát (Zdravotnické noviny, Kongresový list, Lékařské listy)FORMÁTY A CENY INZERCE

1/1 1/2

1/2 1/3 1/4

banner 
na titulku

2/6

2/3 1/3

amReview



HARMONOGRAM

Číslo
Rozsah vydání

Objednávky Podklady VycházíAM Review Sběratelské noviny

1–2 ■ 16. 1. 23. 1. 30. 1.
3–4 ■ ■ 6. 2. 13. 2. 20. 2.
5–6 ■ 27. 2. 6. 3. 13. 3.
7 ■ 13. 3. 20. 3. 27. 3.
8 ■ ■ 27. 3. 3. 4. 10. 4.
9 ■ 14. 4. 24. 4. 2. 5.
10 ■ 28. 4. 5. 5. 15. 5.
11 ■ 15. 5. 22. 5. 29. 5.
12 ■ 29. 5. 5. 6. 12. 6.
13 ■ 19. 6. 26. 6. 3. 7.
14–15 ■ 3. 7. 10. 7. 17. 7.
16–17 ■ 7. 8. 14. 8. 21. 8.
18–19 ■ ■ 4. 9. 11. 9. 18. 9.
20 ■ 18. 9. 25. 9. 2. 10.
21 ■ 2. 10. 9. 10. 16. 10.
22 ■ 16. 10. 23. 10. 30. 10.
23 ■ ■ 30. 10. 6. 11. 13. 11.
24 ■ 13. 11. 20. 11. 27. 11.
25 ■ 27. 11. 4. 12. 11. 12.
26 ■ 15. 12. 22. 12. 2. 1.

•  Akce pro akademickou obec

•  Diskusní panel AM Review

•  Klub AM Review

•  Kulatý stůl AM Review

•  Workshop AM Review

SPECIÁLNÍ NABÍDKY

•   Nestandardní formáty 
 Možnost zhotovení šerpy přes noviny, záložky, vkládaných listů, 
vlepování a dalších atypických forem inzerce. Cena nestan-
dardní formy inzerce dle individuální kalkulace.

•   Reprinty

•   Videoreportáž 
Videoreportáž z tuzemských i zahraničních kongresů  
na webových stránkách congress-live.eu / www.amreview.cz

amReview



FAKTA A ČÍSLA

INZERCE                                                                   REDAKCE A V YDAVATEL

Pavel Doležal
obchodní ředitel
mobil: +420 602 632 349
e-mail: pavel.dolezal@ambitmedia.cz

Antonín Přibyl
key account manager
mobil: +420 603 340 384 
e-mail: antonin.pribyl@ambitmedia.cz 

Štěpánka Korbová
řádková inzerce
mobil: +420 737 178 313 
e-mail: radkova.inzerce@ambitmedia.cz

Ing. Marcela Alföldi Šperkerová  
šéfredaktorka

Mgr. Kristýna Čillíková 
zástupkyně šéfredaktora 
 
Mgr. Tomáš Polák, Eva Srbová,  
Mgr. Lenka Kadeřávková, Bc. Lenka Kabeláčová, 
Mgr. et Mgr. Kristýna Tesařová
redaktoři

Ambit Media, a. s. 
Klicperova 604/8, 150 00  Praha 5  
telefon: +420 222 352 580 
fax: +420 222 352 572  
www.amreview.cz

Ambulantní péče Lůžková péče

Čtenáři dle odborností

Ostatní 
6 % Praktické  

lékařství  
pro dospělé   
35 %

Praktické lékařství  
pro děti a dorost 
20 %Interní obory 

3 %

Diabetologie 
11 %

Kardiologie 
2 %

Gastroenterologie  
a hepatologie 

10 %

Klinická onkologie 
10 %

Revmatologie 
3 %

Fakultní nemocnice  
a OLÚ 

18 %

Lázně  
a ozdravovny  

3 %
LDN, následná  
a rehabilitační péče  
11 %

Krajské a okresní  
nemocnie  
68 %

amReview



CHARAKTERISTIK A

Kulatý stůl AM Review – uzavřené expertní diskusní setkání bez 
auditoria umožňující prodiskutovat indikační, úhradové, organizační 
a jiné otázky poskytování zdravotní péče s představiteli politické 
reprezentace, plátců zdravotní péče, managementů nemocnic, 
odborných společností apod. Výstupem je podle potřeby publikace 
výstupů v AM Review, poskytnutí tiskové zprávy ČTK, resp. dalším 
sdělovacím prostředkům.

Diskusní panel AM Review – otevřené expertní diskusní setkání 
s auditoriem (např. u příležitosti kongresu, výročního sjezdu odborné 
společnosti apod.) umožňující prodiskutovat indikační, úhradové, 
organizační a jiné otázky poskytování zdravotní péče s představiteli 
politické reprezentace, plátců zdravotní péče, managementů nemocnic, 
odborných společností apod. Výstupem je podle potřeby publikace 
výstupů v AM Review, poskytnutí tiskové zprávy ČTK, resp. dalším 
sdělovacím prostředkům, popř. pozvání novinářů k účasti v auditoriu.

Klub AM Review – klubové setkání novinářů laických médií s lékaři 
a jejich pacienty s cílem objasnit konkrétní diagnózu a moderní 
možnosti léčby na konkrétním příběhu konkrétního nemocného.

Workshop AM Review – moderovaná uzavřená diskuse s cílem dosažení 
konsensu nad konkrétní odbornou, úhradovou či podobnou otázkou 
napříč odbornými společnostmi, mezi plátci a poskytovateli apod.

Cena za speciální projekt: od 80 000 Kč
(cena dle speciálního přání je individuální )

Standardní cena 250 000 Kč zahrnuje

 1. Tvorba scénáře
 
 2. Tvorba ideového plánu
 
 3. Moderace
 
 4. Pronájem prostor
  
 5. Občerstvení
 
 6. Kamerový záznam
 
 7. Zvukový záznam
 
 8. Výstup v Kongresovém listu + 

inzerce k výstupu
 
 9. Banner na www.amreview.cz – 

měsíční kampaň
 
 10. Banner v AM Review 2×

 11. Agenturní provize 15% (práce key 
account, grafi cké práce, práce 
šéfredaktora, práce marketingu)

Inzerce v AM Review: 210 × 297 mm + 5 mm spad 
Banner – titulka AM Review: 190 × 25 mm zrcadlo 
Banner na www.amreview.cz: 480 × 60 px

TECHNICKÉ PARAMETRY

Inzerce uvnitř
AM Review

Banner na titulce 
AM Review

banner na 
www.amreview.cz

amReview
speciální projekty

amReview



INZERCE                                                                   V YDAVATEL

Pavel Doležal
obchodní ředitel
mobil: +420 602 632 349
e-mail: pavel.dolezal@ambitmedia.cz

Antonín Přibyl
key account manager
mobil: +420 603 340 384 
e-mail: antonin.pribyl@ambitmedia.cz 

Ambit Media, a. s. 
Klicperova 604/8, 150 00  Praha 5  
telefon: +420 222 352 580 
fax: +420 222 352 572  
www.ambitmedia.cz

amReview 
speciální projekty


